  Faktablad 01-25
  1810
0806
Avstängningsventiler
Kulventiler för medicinska gaser
Pr od u k tin for mation
Låsbar rörledningsventil avsedd för medicinska gaser.
Avstängningsventilen är avsedd att monteras rörledningsystem i sjukhus.
Kopparrören har tillräcklig längd för att möjliggöra lödning direkt till den medicinska gasledningssystemet via
hårdlödning. Kopplingarna är plantätade med Viton ® O-ring samt teflontätad kula som garanterar 100% gastäta
anslutningar.
Det förkromade ventilhandtaget är låsbart i öppet eller stängt läge för att förhindra obehöriga eller oavsiktlig
öppning/stängning.
Kulventilen är lämplig för Oxygen, Lustgas, Medicinsk luft, Vacuum, CO2, N2, Argon och Helium eller mix av dessa
gaser. Alla avstängningsventiler är fullt trycktestade för täthet och läckage samt batch numrerade för spårbarhet.
Rörändar är förseglade och ventilen är förpackad i polyetenpåse för att upprätthålla renheten.
Ventilerna är CE-märkta enligt medicindirektivet.
Aspira artikel nr. Dimension (mm)
Total läng (mm)
PRE15LVN 15 362
PRE22LVN 22 475
PRE28LVN 28 475
PRE35LVN 35 563
PRE42LVN 42 570
PRE54LVN 54 594
PRE76LVN 76 785
              PRE108LVN 108 985